
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
DQ 

St.Nr. 
19 
13 

100 
55 

1 
86 

6 
95 
36 

9 
41 
26 
82 
24 

104 
33 

185 
169 

85 
16 
51 

802 
40 

8 
753 

77 
60 

118 
70 
69 

32 
42 
96 

Name 
Julian Puffe 
Ville Valtonen 
Come Geenen 
David Datzer 
Lukas Maurer 
Micky Winkler 
Marc Neumann 
Jorn Hamberg 
Markus Karlsson 
Freddie Heinrich 
Jan Büchel 
Didier Grams 
Reto-Luc Wiederkehr 
Thomas O Grady 
Wally Jacobs 
Rhys Hardisty 
Andreas Jochum 
Tiziano Rosati 
Olivier Lupberger 
Martin van Ruitenbeek 
Anssi Koski 
Francesco Piva 
Lasse Kärki 
Pontus Roestlinger 
Rene Grundei 
Stephane Bednarek 
Reinhard Strack 
Uwe Elschner 
Rob van Eijs 
Mike Ceuppens 

Luca Gottardi 
Julius Ilmberger 
Christoph Kreller 

Motorrad 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Yamaha 
Kawasaki 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
Kawasaki 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
BMW 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Suzuki 

BMW 
BMW 
BMW 

Gesamtzeit 
17:16.073 
17:28.573 
17:30.185 
17:33.607 
17:38.345 
17:41.247 
17:42.995 
17:51.978 
17:53.719 
17:58.258 
18:04.771 
18:05.179 
18:06.307 
18:07.760 
18:18.893 
18:25.148 
18:26.486 
18:32.356 
18:36.591 
18:37.202 
18:37.250 
18:37.527 
18:39.086 
18:39.606 
18:45.351 
17:20.781 
17:43.658 
18:06.549 
18:11.901 
18:12.367 

17:12.486 
1:33.729 

18:35.260 

Runden 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

11 
1 

12 

Diff. 

12.500 
14.112 
17.534 
22.272 
25.174 
26.922 
35.905 
37.646 
42.185 
48.698 
49.106 
50.234 
51.687 

1:02.820 
1:09.075 
1:10.413 
1:16.283 
1:20.518 
1:21.129 
1:21.177 
1:21.454 
1:23.013 
1:23.533 
1:29.278 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 
DQ 

Abstand 

12.500 
1.612 
3.422 
4.738 
2.902 
1.748 
8.983 
1.741 
4.539 
6.513 
0.408 
1.128 
1.453 

11.133 
6.255 
1.338 
5.870 
4.235 
0.611 
0.048 
0.277 
1.559 
0.520 
5.745 

1 Runde 
22.877 
22.891 
5.352 
0.466 

Beste Zeit. 
1:25.390 
1:26.534 
1:26.616 
1:26.761 
1:27.221 
1:27.627 
1:27.613 
1:28.192 
1:28.347 
1:28.741 
1:28.981 
1:28.704 
1:29.109 
1:29.422 
1:29.774 
1:30.768 
1:30.883 
1:30.635 
1:31.737 
1:29.988 
1:31.770 
1:31.846 
1:31.503 
1:31.665 
1:30.746 
1:33.362 
1:35.048 
1:36.825 
1:37.396 
1:37.701 

1:29.213 
1:31.443 
1:31.697 

Punkte 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#96 disqualified by violation of technical regulations 

Vorsprung 

12.500 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

158,653 

Beste Rundenzeit 

1:25.390 

Beste Geschw. 

160,417 

Beste Runde von 
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4. Thüringer Motorsport Meeting 
IRRC Superbike 

Race 2 

Rennen (12 Runden) started at 16:06:25 

Schleizer Dreieck/D 3,805 km 

16.06.2024 15:50 


